
KuPNí sMLOUVA
Číslo Kupujícího

Číslo Prodávajícího

kterou ve smvslu příslušných ustanovení zákona č. 513f1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřelv níže uvedeného dne,
měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tvto smluvní stranv

Vysoké učení technické v Brně
Fakulta podnikatelská
Sídlem: Kolejní 2906/4, 612 00 Brno
ıčzoo216305
DIČ: 62002ı6305
Bankovní Spojení: účet č. 111044532/0300 vedený u ČSOB, a.S.
Zastoupené: doc. Ing. et Ing. Stanislavem Škapou, Ph.D., děkanem
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující“

C SYSTEM CZ a.s.
Sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
Adresa pra doručování; Otakara Šavčíka 56, 636 00 Brna
1Č127675645
DIČ: 6227675645
Bankovní spojení: účet č. 35-4770570227/0100 vedemjf u KB v Brně
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně zapsaná v oddílu B, vložka 4576
Jednající (zastoupena): Simonou Nečasovou, předsedou představenstva
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající“

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná
Změna nastala, povinna informovat o ní druhou Smluvní stranu, a to průkaznvm způsobem (formou
doporučeného dopisu) a bez vtečného odkladu. V případě, že Z důvodu nedodržení nebo porušení této
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Článek 1
Předmět Dodávkv

1.1 Dodávkou podle této Smlouvvje:
UTM firevvaIIové řešení pro integrovaný objekt Kolejní 4

Dodávka je blíže specifikována vtechnickém popisu, který předložil Prodávající ve Své nabídce ze dne
5.2.2014 a ktervje nedílnou součástí této Smlouvy.

Strana 1 (celkem 4)



1.2 Prodávající se touto Smlouvou Zavazuje:
a) dodat Kupujícímu předmět Dodávky dle odst. 1.1 a převést na něho vlastnické právo ktomuto

předmětu Dodávky,
b) splnit povinnosti dle odst. 1.3. a 1.4.,

a Kupující se Zavazuje Za tuto Dodávku Zaplatit cenu ve vyši dle čl. 2 a Způsobem dle čl. 3 této Smlouvy.

1.3 Prodávající a Kupující dále ujednávaji, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a zavazuje Se:

ı Dodávku dopravit na Kupujícím Za tím účelem určené místo;
I Náležitě seznámit obsluhu Zařízení tvořící Dodávku a zaškolit ji tak, aby byla Schopna

s Dodávkou bezjakychkoli komplikacízacházet a řádně ji užívat;
I Předat soupisyjednotlivych položek Dodávky.

Článek 2
Cena Dodávky

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu Zaplatit:

Celková cena bez DPH 836.656,- Kč

Sazba DPH (v%) a Výše DPH v Kč 21% 175.698,- Kč

Celková cena vč. DPH 1.012.354,- Kč

2.2 Smluvní Strany se dohodly, že cena Dodávky může byt zvýšena pouze vpřípadě, dojde-li během
plnění Smlouvy ke změně Dodávky nebo jinych dodávek na Základě výslovného předchozího požadavku
Kupujícího. Pokud dojde ktéto změně, pak musí byt řešena postupem dle Zákona č. 137/2006 Sb.,
oveřejnych zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů a následným uzavřením písemného, číslovaného
a oběma smluvními stranami podepsaného dodatku ke smlouvě.

Článek 3
Platební podmínky

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za Dodávku cenu ve vyši dohodnuté v čl. 2 smlouvy
na základě jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu.

3.2 Obě smluvní strany tímto bezvyhradně ujednávají právo Kupujícího pozastavit finanční plnění, a to ve
vyši 10 % ceny Dodávky. Tuto zbývající část ceny dodávky je Kupující povinen Prodávajícímu uhradit
nejpozději do tří měsíců od uplynutí splatnosti daňového dokladu, avšak pouze v případě, že Kupující v této
době neuplatní u Prodávajícího své nároky Z odpovědnosti za vady.

3.3 Daňovy doklad musí obsahovat jednak samostatnou položku Za dodávku investičního charakteru
a jednak samostatnou položku za dodávku neinvestičního charakteru..

Přílohou a součástí daňového dokladu musí být:

Strana 2 (celkem 4)



a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávkvjako bezvadně, nebo
b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky a Kupujícím potvrzený

doklad o odstranění všech vad a nedodělků Dodávky uvedených v předávacím protokolu.
3.4 Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů.

Článek 4
Dodací doba a místo

4.1 Prodávající se zavazuje provést (dodat) shora uvedenou Dodávku Eibozděii do 2 měsíců od účinnosti
smlouvy

Prodávající splní svou povinnost provést (dodat) shora uvedenou Dodávku tím, že tato bude převzata
jako bezvadná Kupujícím.

4.2 Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Dodávky Kupujícího vždv s dostatečným
časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Dodávku
předat,jinak Kupující není povinen Dodávku převzít.

4.3 Prodávající se zavazuje Dodávku provést v níže uvedeném místě:

ı Vysoké učení technické v Brně, Fakulta podnikatelská, Kolejní 2906/4, 612 00 Brno

4.4 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Dodávku a podepsat předávací protokol:

ı Ing. Viktor Ondrák, Ph.D.

4.5 Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytně dokumentace
Dodávky v souladu s odstavcem 5.3 Všeobecných nákupních podmínek VUT v Brně.

Článek 5
Záruční doba

5.1 Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Dodávku stejně jako na každou její část je
24 měsíců ode dne, kdv byla Dodávka jako bezvadná převzata Kupujícím.

Článek 6.
Ustanovení společná a závěrečná

6.1. Otázkv touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.513/1991
Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník).

6.2. Nevvnutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní
vvnutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. v případě, že bv jakékoli ujednání
této Smlouvy mělo pozbýt platností a/nebo účinnosti, zavazují se timto smluvní stranv zahájit jednání
avco možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelněm způsobu provedení záměrů obsažených
v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vvnutitelnosti pozbvla.

V'6.3. Prodávající je na základě § Ze) zákona c. 320/2U01 Sb., o finanční kontrole ve veřejně správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při

Strana 3 (celkem 4)



vykonu finanční kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují
Stejná práva a povinnosti jako na kontrolova nou osobu.

6.4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech (4) Stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající
obdrží dvě (2) a Kupující dvě (2) vyhotovení.

6.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6.6. Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecně nákupní podminky Vysokého učení technického
v Brně, sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno, IČ: 00216305 pro dodávky ve Znění účinněm ke dni podpisu
této Smlouvy [dále v textu pouze jako „VNP"). VNP mají povahu všeobecných obchodních podmínek
ve smyslu ustanovení § 273 obchodního zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího
v případě, že tyto nejsou specifikovány vtěto Smlouvě. Vtě Souvislosti rovněž Smluvní strany k Zamezení
jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve vNP se Smlouvou myslí tato Smlouva.
Obě smluvní strany současně ujednávají, že vpřípadě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy
ustanovení Smlouvy. i.lNP jsou dostupné na http://www.vutbr.cZ/uredni-deska/vereine-
Zakazky/dokumenty-Zadavatele, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem
VNP detailně Seznámil a s VNP bezvyhradně souhlasí.

6.7. Smluvní Strany tímto prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato Smlouva
je projevem jejich vážně, svobodně a určitě vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně
nevyhodnych podmínek, na důkaz čehož připojuji svě níže uvedene' podpisy.

V Brně dne: v Brně dne: 5.2.2014

Za Kupujícího Za Prodávajícího
(Vysoké učenítechnickě v Brně)

doc. lng. et lng. Stanislavem Škapou, Ph.D. Simona Nečasová
děkanem předseda představenstva

Strana 4 (celkem 4)


